

Tjänsteutlåtande

Kultur- och fritidsförvaltningen

Till Kultur- och fritidsnämnden

Datum 2018-04-12

Dnr KFN15 2017/0021

Svar på motion nr 4/2017 - Ungdomens hus

Sammanfattning

Till Kommunfullmäktige har inkommit en motion 4/2017 – Ungdomens hus som remiterats till Kommunstyrelsen för beredning, KS 2017/0046, vidareremiterats till Kultur- och fritidsnämnden för behandling på Kultur- och fritidsnämndens sammanträde. Beslut fattas slutligen av Kommunfullmäktige.

Beslutsförslag

Kultur- och fritidsnämnden föreslå Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige

1. Bifalla motionen KS 2017/0098-03 Internremiss Motion nr 4/2017 med uppdrag att undersöka möjligheterna till lokal och personal samt ekonomi för ett Ungdomens Hus i centrala Åkersberga.
2. Uppdraget att undersöka möjligheterna återrapporteras i Kultur och fritidsnämnden i december.
3. Uppdraget genomförs inom ramen för Kultur- och fritidsnämndens budget.

Bakgrund

Motionen som är väckt till kommunfullmäktige går ut på att utveckla fritidsgårdsverksamheten genom att skapa en mötesplats för ungdomar mellan 17-22 år. Vidare skrivs i motionen att mötesplatsen bör vara central och drivas med hjälp av professionell personal. Utifrån detta vill motionsställaren att Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att undersöka möjligheterna till lokal och personal samt ekonomi för ett Ungdomens Hus i Åkersberga.

Förvaltningens slutsatser

En verksamhet för 17 – 22 åringar behöver vara flexibel, engagerande och att erbjuda ungdomar en väg in i vuxenlivet så som möjligheter att studera, skriva CV och söka jobb. Ungdomens Hus är ett brett begrepp som spänner över många typer av verksamheter. Förvaltningen avser inom ramen för uppdraget bland annat undersöka vilka övriga utvecklingsprojekt där mötesplats för äldre ungdomar och unga vuxna skulle kunna ingå såsom Campus Österåker och KFNs uppdrag kring trygga mötesplatser.

Bilagor

1. Ungdomens Hus, motion till kommunfullmäktige, 2017-02-07



Eva Wiström
Förvaltningschef



Katti Bauer
Sakkunnig idrott- och fritid